
Pokal Trier/Wittlich 2016/17

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

02.04.2017
 

15:00 h
 

401
 

TTSG 76 Wittlich II
Halle: Gymnastikhalle unt...

Bombogen SFC
 

2:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

03.02.2017
24.03.2017

20:00 v
20:00 v

302
301

Bombogen SFC
TTC Grün-Weiss Zewen III

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTSG 76 Wittlich II

4:3
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
 
Fr.

08.12.2016
15.12.2016
16.12.2016
 
16.12.2016

20:30 v
20:00 v
19:30 h/v
 
20:00 v

201
202
204
 
203

Bombogen SFC
TTSG 76 Wittlich II
SG Butzweiler/Kordel
Halle: Schulturnhalle Kordel
TTC Grün-Weiss Zewen III

SG Butzweiler/Kordel II
TTF Konz II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
 
TTC Grün-Weiss Zewen II

4:0
4:1
2:4

 
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

06.10.2016
14.10.2016
17.10.2016
19.10.2016
26.10.2016
27.10.2016
28.10.2016

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v (1)
20:00 v
20:00 v

1
7
3
8
5
2
4

Bombogen SFC
VfL Monzel
DJK Buchholz
TTV 1970 Dreis II
TTF Konz II
TTSG 76 Wittlich II
SG Butzweiler/Kordel II

TTC Hermeskeil
TTC Grün-Weiss Zewen II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TTC Grün-Weiss Zewen III
TTC Trierweiler
VfL Traben-Trarbach 1861
TTF Konz III

4:0
0:4
0:4
1:4
4:2
4:3
4:1

 
Freilose Achtelfinale
    SG Butzweiler/Kordel   

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.04.2024 21:51 | Seite 1 von 1


