Pokal Trier/Wittlich 2016/17

Herren B Pokal

Pokal-Spielplan



4:1

F	ir	15	ı۱	۵

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
		401	TTSG 76 Wittlich II	Bombogen SFC	2:4
			Halle: Gymnastikhalle unt	· ·	
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 03.02.2017	20:00 v	302	Bombogen SFC	SV Irsch/ Saar Abt. TT	4:3
Fr. 24.03.2017	20:00 v	301	TTC Grün-Weiss Zewen III	TTSG 76 Wittlich II	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 08.12.2016	20:30 v	201	Bombogen SFC	SG Butzweiler/Kordel II	4:0
Do. 15.12.2016	20:00 v	202	TTSG 76 Wittlich II	TTF Konz II	4:1
Fr. 16.12.2016	19:30 h/v	204	SG Butzweiler/Kordel	SV Irsch/ Saar Abt. TT	2:4
		Halle: Schulturnhalle Kordel			
Fr. 16.12.2016	20:00 v	203	TTC Grün-Weiss Zewen III	TTC Grün-Weiss Zewen II	4:2
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 06.10.2016	20:00 v	1	Bombogen SFC	TTC Hermeskeil	4:0
Fr. 14.10.2016	20:00 v	7	VfL Monzel	TTC Grün-Weiss Zewen II	0:4
Mo. 17.10.2016	20:00 v	3	DJK Buchholz	SV Irsch/ Saar Abt. TT	0:4
Mi. 19.10.2016	20:00 v	8	TTV 1970 Dreis II	TTC Grün-Weiss Zewen III	1:4
Mi. 26.10.2016	19:30 v (1)	5	TTF Konz II	TTC Trierweiler	4:2
Do. 27.10.2016	20:00 v	2	TTSG 76 Wittlich II	VfL Traben-Trarbach 1861	4:3

TTF Konz III

Freilose Achtelfinale

Fr. 28.10.2016 20:00 v

4

SG Butzweiler/Kordel

SG Butzweiler/Kordel II